

Relacion Estancos Establecimientos Comerciales

03/10/2019

Direccion	Código postal	Ciudad	Provincia
CL ABAJO, (BARRENKALE) 25, BAJO	1474	ARTZINIEGA	ALAVA
CL ELIZALDE, 7, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL LA TORRE, 27	1408	LUJANICO	ALAVA
CL VILLACHICA, 12	1409	QUJANO	ALAVA
CL LERCHUNDI, 6	20820	DEBA	GUIPUZKOA
CL FERMIN CALBETON, 12, BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL AVILA, 8, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL ZABALBIDE, 49	48006	BILBAO	BIZKAIA
CL JULIAN GAYARRE, 11 A	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL RIBERA, 23 - ENTRADA CL RONDA 1	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL SAN FRANCISCO, 17	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL RIBERA, 22	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL SAN FRANCISCO, 81, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL ZABALA, 9, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL LARRATUNDU, 5	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL MUGICA Y BUTRON, 2, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
AV LEHENDAKARI AGUIRRE, 179, BAJO	48015	BILBAO	BIZKAIA
CL HENAO, 12, BAJO	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL LERSUNDI, 8	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL PINTOR LOSADA, 18	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL HELIODORO DE LA TORRE, 4	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL GRAN VIA, 24	48001	BILBAO	BIZKAIA
CL SANTUCHU, 94	48006	BILBAO	BIZKAIA
CL MARIA DIAZ DE HARO, 54, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL LANGARAN, 24, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL RIBERA, 14	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL BENIDORM, 4, BAJO	48015	BILBAO	BIZKAIA
CL TARTANGA, 5, BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL M? DE AGUIRRE AG, 2	48006	BILBAO	BIZKAIA
PZ DE LA CASILLA, 9, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL TIVOLI, 6 (ESTANCO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL IBAIALDE 2	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL GORDONIZ, 52	48002	BILBAO	BIZKAIA
AV LEHENDA. AGUIRRE, 10	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL ZURBARANBARRI, 17	48007	BILBAO	BIZKAIA
AV DEL MINERO, 58, BAJO	48500	ABANTO Y CIERVANA	BIZKAIA
CL PASEO URGOITI, 9	48480	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
CL TXONTXOENASOLO, 2, BAJO	48130	BAQUIO	BIZKAIA
CL ZUMALACARREGUI, 41	48903	BARACALDO	BIZKAIA
CL RETUERTO, 24	48903	BARACALDO	BIZKAIA
CL OKELURI, 3	48903	BARACALDO	BIZKAIA
CL GAUDI, 5	48902	BARACALDO	BIZKAIA
CL ANTONIO TRUEBA, 7,BAJO	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL DOCTORES LANDA, 30, BAJO	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL URBI, 23	48970	URBI- BASAURI	BIZKAIA
AV SABINO ARANA, 32, BAJO	48640	BERANGO	BIZKAIA
CL SIMON OTXANDATEGUI, 114	48640	UBAOCALLE BERANGO	BIZKAIA
CL ZAMAKOA, 28	48960	GALDACANO	BIZKAIA
CL AMESTI, 4	48990	ALGORTA	BIZKAIA
AV ALGORTA, 34	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL LOPE DE VEGA, 11	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA

AV DE LOS CHOPOS, 81	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL SABINO ARANA, 67, BAJO	48940	LEJONA	BIZKAIA
CL ELIZONDO BIDEA, 5	48180	LUJUA	BIZKAIA
CL BUTRON, 12, BAJO	48100	MUNGUIA	BIZKAIA
CL SABINO ARANA, 4	48100	MUNGUIA	BIZKAIA
CL BURGOS, 2, BAJO	48410	OROZKO	BIZKAIA
CL CATALINA GIBAJA, 3, BAJO	48530	ORTUELLA	BIZKAIA
AV ABARO, 22, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL FUNICULAR, 1	48510	VALLE DE TRAPAGA	BIZKAIA
PZ JUAN JOSE MENDIZABAL, 3, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL MAXIMO GARCIA GARRIDO, 7, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL RAMON Y CAJAL, 24	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL MANUEL ANDRES, 1, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL LOS BAÑOS, 6, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL RIVAS, 10	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL OSOANE, 1	48150	SONDIKA	BIZKAIA
AV SABINO ARANA, 4, BAJO	48600	SOPELANA	BIZKAIA
AV LOYOLA, 36, BAJO	48600	LARRABASTERRA	BIZKAIA
CL ARCOTXA, 36, BAJO	48480	ZARATAMO	BIZKAIA
CL CONSULADO BILBAO 0	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL LAPURDI, 2, BAJO	48970	ELEJALDE-BASAURI	BIZKAIA
CL VALENCIA, 1	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
AV TXOMIN GARAT, 13, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL ERMODO, 14	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL KURUTZIAGA, 12, BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL CARMEN, 2	48340	AMOREBIETA	BIZKAIA
CL SABINO ARANA, 2	48340	AMOREBIETA	BIZKAIA
CL TELLERI, 2	48141	DIMA	BIZKAIA
CL BERRIO OCHOA, 15	48230	ELORRIO	BIZKAIA
CL JUAN DE AJURIAGUERRA, 1, BAJO	48330	LEMONA	BIZKAIA
CL TORREKUA, 1	48260	ERMUA	BIZKAIA
CL JUAN CALZADA, 11, BAJO	48300	GUERNICA	BIZKAIA
CL ADOLFO URIOSTE, 2	48300	GUERNICA	BIZKAIA
CL SAN BARTOLOME, 3, BAJO	48300	GUERNICA	BIZKAIA
CL ARANA TAR SABINOREN, 11, BAJO	48370	BERMEO	BIZKAIA
CL NAGUSIA, 33, BAJO	48310	ELANTXOBE	BIZKAIA
CL ELEJALDE, 8, BAJO	48311	IBARRANGUELU	BIZKAIA
CL GOIKOKALEA, 47, BAJO	48360	MUNDAKA	BIZKAIA
CL AKURIO CONTRAMAIU, 1, BAJO	48370	BERMEO	BIZKAIA
CL GUENKALEA, 14	48270	MARKINA	BIZKAIA
CL RIBERA, 6, BAJO	48277	ECHEVARRIA	BIZKAIA
CL ARTIBAY, 50, BAJO	48278	MARKINA	BIZKAIA
CL ITXAS AURRE, 2	48700	ONDARROA	BIZKAIA
PZ SAN SEVERINO, 13	48800	BALMASEDA	BIZKAIA
BR CONCHA, 69	48891	CARRANZA	BIZKAIA
CL LLANTADA MERCAD., 19	48190	MERCADILLO (SOPUERTA)	BIZKAIA
CL UGARTE, 6	1400	LLODIO	ALAVA
CL POZOKOETXE, 3	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL GALDOTZA ARANA, 1	48840	GUEÑES	BIZKAIA
CL PINTOR LOSADA, 27	48004	BILBAO	BIZKAIA
BR ANDRA MARI, S/N	48115	MORGA	BIZKAIA
CL CIUDADELA, 5	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL ALAVA, 4	1400	LLODIO	ALAVA
CL ESTACION, (ESTANCO-E. NORTE S/N	48008	BILBAO	BIZKAIA

CL ARRIOTXE-LUCHANA, 1	48903	BARACALDO	BIZKAIA
CL LA BONDAD, 22, BAJO	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL FUNDACION JADO, 13	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL LUIS LOPEZ OSES, 22	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL ERDIKO, S/N	48810	ALONSOTEGUI	BIZKAIA
CL SAN ESTEBAN, 5, BAJO	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA
CL RIBERA 14, BAJO	48620	PLENCIA	BIZKAIA
CL TALLER KALEA, 5	48170	ZAMUDIO	BIZKAIA
AV ZUMALACARREGUI, 52	48007	BILBAO	BIZKAIA
AV LAS LLANAS, 21	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL AUTONOMIA, 8	48830	SODUPE	BIZKAIA
CL PARDO BAZAN, 6, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL SERANTES S/N	48002	BILBAO	BIZKAIA
PZ VALLE DEL BAZTAN, 4, BAJO	48015	BILBAO	BIZKAIA
CL GANEKOGORTA, 12, BAJO	48840	ZARAMILLO	BIZKAIA
CL JUAN DE GARAY, 23	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL MAMARIAGA, 38, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL MARTIKUENA, 4, BAJO	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL CRISTO, 1	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL JESUS, 7 BIS	48287	EA	BIZKAIA
CL LAUAXETA, 20	48100	MUNGUIA	BIZKAIA
AV ZUNZUNEGUI, 9, BAJO	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL ALTAMIRA, 24, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL ITXASBIDE, 17, BAJO	48630	GORLIZ	BIZKAIA
CL LASAGABASTER, 2	48530	ORTUELLA	BIZKAIA
CL ATXE, 2-C, BAJO (ENTRADA CL MEZO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL IBERIA, 6	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL ESTARTETXE, 5, BAJO	48940	LEJONA	BIZKAIA
CL ENCARTACIONES, 12, BAJO	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL 1? DE MAYO, 49, BAJO	48510	VALLE DE TRAPAGA	BIZKAIA
CL IPARRAGUIRRE 50	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL ITURRIBIDE, 2, BAJO	48006	BILBAO	BIZKAIA
CL ARLO BALTZA 1, ESTANCO	48960	USANSOLO	BIZKAIA
CL ARABA 2, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL CARMELO, 1	48004	BILBAO	BIZKAIA
AV LA LIBERTAD 4	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL MAESTRO ZUBELDIA, 7	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL EGUSKIAGUIRRE, 6, BAJO	48902	BARACALDO	BIZKAIA
CL MUNGUIALDE ETORBIDEA, 12, BAJO	48160	DERIO	BIZKAIA
CL PORTU, 12, BAJO	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL LICENCIADO POZA, 41	48011	BILBAO	BIZKAIA
CL ERRIBERA 18	48700	ONDARROA	BIZKAIA
CL LAS VI?AS 30	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL CAREAGA GOIKOA 14, BAJO	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL JARDINES DE GUERNICA, 17	48003	BILBAO	BIZKAIA
AV DEL MINERO, 6	48500	GALLARTA	BIZKAIA
CL ESTRADA DE MALA, 2, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL GRAN VIA, 48	48011	BILBAO	BIZKAIA
CL ZAMACOLA, 71	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL ESTACION DE ZORROZA, 1	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL ITURRIBIDE (ENTRADA Z 120, LOCAL	48006	BILBAO	BIZKAIA
CL ALAMEDA DE URQUIJO, 18, BAJO	48008	BILBAO	BIZKAIA
CL HENAO, 28, BAJO	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL LA CENDEJA 25	48550	MUSKIZ	BIZKAIA

CL IPARRAGUIRRE, 54, BAJO	48940	LEJONA	BIZKAIA
CL OBIETA, 14	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL CIRCUNVALACION 13	48002	BILBAO	BIZKAIA
PZ RUFO ATXURRA, 3	48280	LEKEITIO	BIZKAIA
CL ITURRIBIDE, 65	48006	BILBAO	BIZKAIA
CL ORIXE, 26	48015	BILBAO	BIZKAIA
CL ARRANDI, 4, BAJO	48902	BARACALDO	BIZKAIA
CL ITURRIBIDE, 2	48990	ALGORTA	BIZKAIA
AV BASAGOITI, 85, BAJO	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL BEHEKOETE, 2	48250	ZALDIBAR	BIZKAIA
CL BIDEBARRIETA, 2	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL REYES CATOLICOS, 8	48012	BILBAO	BIZKAIA
AV LANZAGORTA S/N	48860	ZALLA	BIZKAIA
CL ASKATASUNA ETORBIDEA, 43	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL MONTEVIDEO ETORBIDEA, 17	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL TORREURIZAR, 2, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL NAFARROA, 6	48610	URDULIZ	BIZKAIA
CL GENERAL CASTAÑOS, 77	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
AV LEHENDAKARI AGUIRRE 141	48015	BILBAO	BIZKAIA
CL ARRANEGUI, 7, BAJO	48280	LEKEITIO	BIZKAIA
CL IPARRAGUIRRE, 1	48901	BARACALDO	BIZKAIA
CL ELEJALDE, 4	48140	YURRE	BIZKAIA
PZ ARREGUI S/N	48144	CEANURI	BIZKAIA
CL ASTILLERO, 6	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL CAPITAN MENDIZABAL, 19, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL CALZADA, 6, BAJO	48903	BARACALDO	BIZKAIA
PZ DEL SOLAR S/N	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL LANDAKAO, 2A	48490	MIRAVALLS	BIZKAIA
CL SIMON BOLIVAR, 3	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL ARETA, 35, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL NAGUSIA, 30, BAJO	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL ABATXOLO, 23	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL JUAN XXIII, 2, LOCAL	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
CL MARQUES LAURENCIN, S/N LOCAL	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL KASUNE, 48, LOCAL	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL ASKATASUN ETORBIDEA, 2 (LOCAL 6)	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL COLON LARREATEGUI, 41, LOCAL	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL PIO BERMEJILLO, 3, BAJO	48800	BALMASEDA	BIZKAIA
CL LANDAKO, 3, BAJO	1470	AMURRIO	ALAVA
CL LEHENDAKARI AGUIRRE, 5, BAJO	48970	ARIZGOITI BASAURI	BIZKAIA
AV AMAYA, 22, BAJO	48940	LAMIAKO	BIZKAIA
CL ARRAUN, 1, BAJO	48620	PLENCIA	BIZKAIA
PZ DEL MUSEO, 1, BAJO	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL PEÑASCAL, 29, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL BLAS DE OTERO, 50, BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA
BO BENGOTXEA, 9, BAJO	48410	OROZKO	BIZKAIA
CL GRUPO AIEGA, 7 BAJO	48530	ORTUELLA	BIZKAIA
CL ANTONIO ALZAGA, 68, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
BR AMBASAGUAS, 16, BAJO	48891	CARRANZA	BIZKAIA
CL SANTA EUGENIA, 9, BAJO	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL JUAN DE LA COSA, 1, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
AV DE LOS TRABAJADORES, 4, BAJO	48850	ARANGUREN	BIZKAIA
PZ LEHENDAKARI AGUIRRE, 5, BAJO	48960	GALDACANO	BIZKAIA
PZ LOS FUEROS, 1, BAJO	48800	BALMASEDA	BIZKAIA

PZ CONDE VALMASEDA, 5, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL RAMON DE LA SOTA Y LLAN 10, BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL OBIETA, 34, BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL ETXEGORRI 2, BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
CL GABOLATZ, 24, BAJO	20590	SORALUZE	GUIPUZKOA
CL IBAIONDO, (BAJO 1-I) 11	48700	ONDARROA	BIZKAIA
CL ITURRITXO, 2 B, BAJO	48220	ABADIANO	BIZKAIA
AV SAN ANTONIO, 10, BAJO	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA
PZ DE MOLINAR, LONJA 2	48192	GORDEXOLA	BIZKAIA
CL BIDEBARRIETA, 3, BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL YONAKONE, 5, BAJO	48650	BARRIKA	BIZKAIA
CL ERROSARIO KALEA, 3, BAJO	20870	ELGOIBAR	GUIPUZKOA
CL OBISPO PADRE OLAETXEA, 20, L-3D	48903	BARACALDO	BIZKAIA
TR SAN PELAYO, 14, BAJO	48260	ERMUA	BIZKAIA
CL LEHENDAKARI AGUIRRE, 21, LOCAL	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL ESTACION, 9, BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL BIDEBARRIETA, 62, BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL IBAIGANE, 2, BAJO	48990	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL SANTIAGO DE COMPOSTEL 13 LOCAL 4	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL FRAY JUAN DE ZUMARRAGA, 6, BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL DOCTOR AREILZA, 42, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL CALLE TIBURZIO ANITUA 8 BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL LANGUILERIA, 96 BAJO	48940	LEJONA	BIZKAIA
PZ SAN FRANCISCO JAVIER, 3, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL JUAN GISASOLA, 18, BAJO	20600	EIBAR	GUIPUZKOA
CL SANTA CATALINA, 1, BAJO	48280	LEKEITIO	BIZKAIA
CL SANTA ANA, 19 BAJO	48990	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL DOCTOR FLEMING, 1, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL JUAN CALZADA, 16, BAJO	48300	GUERNICA	BIZKAIA
ZABALEKO KALEA, 8, BAJO	1470	AMURRIO	ALAVA
CL LES ILLES, 1, BAJO	48902	BARACALDO	BIZKAIA
CL MAIDAGAN, 25 BAJO	48990	ALGORTA	BIZKAIA
CL SANTA EULALIA, 7 BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL RAVEL, 4 BAJO	48903	BARACALDO	BIZKAIA
CL SANTA MARIA, 1, BAJO	48195	LARRABEZUA	BIZKAIA
CL J.M. BARANDIARAN, 4, BAJO	48980	SANTURCE	BIZKAIA
CL BARRENCALLE, 6 BAJO	48300	GUERNICA	BIZKAIA
GOIKO TORRE, 3, BAJO 5D	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL GORBEA, 6, BAJO	48160	DERIO	BIZKAIA
TR ERDIKO KALE, 2, LOCAL	48260	ERMUA	BIZKAIA
CL ITURRIZA, 14, BAJO	48240	BERRIZ	BIZKAIA
AL URQUIJO, 86	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL IBARLUCE, 2	48960	GALDACANO	BIZKAIA
CL MUSICO SARASATE, 1 BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL TRA?AETXOSTE, 2 BAJO	48220	MATIENA	BIZKAIA
CL TORRE UAGO, 4, BAJO	48490	MIRAVALLS	BIZKAIA
CL IBAIZABAL, 2, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL LASESARRE, 1, LOCAL	48901	BARACALDO	BIZKAIA
AV MADARIAGA, 27	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL URIBARRI KALEA, 13	48200	DURANGO	BIZKAIA
PZ NAGUSIA, 7	48210	OCHANDIANO	BIZKAIA
CL MONTE IZARO, 10, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL GUIPUZKOA, 11, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
PZ SAN CRISTOBAL, 5, BAJO	48300	GUERNICA	BIZKAIA

BARRI EL CRUCERO, 15	48550	SAN JULIAN DE MUSKIZ	BIZKAIA
PZ GAMARRA, 1, LOCAL	48280	LEKEITIO	BIZKAIA
CL RODRIGUEZ ARIAS, 35	48011	BILBAO	BIZKAIA
CL ESPERANZA, 17, BAJO	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL PARTIC.DE ARSUAGA S/N	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL BERTENDONA, 1, BAJO	48008	BILBAO	BIZKAIA
CL ZUBIAURRE, 3, BAJO	48215	YURRETA	BIZKAIA
CL ERREKA, 7, LOCAL	48230	ELORRIO	BIZKAIA
CL ARANEKO, 16	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL IPARRAGUIRRE, 9, BAJO	48009	BILBAO	BIZKAIA
PLAZA EL CRISTO S/N KIOSCO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL MARCOS GRIJALVO 18	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL MAYOR, 4, BAJO	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL BUENOS AIRES, 14, BAJO	48001	BILBAO	BIZKAIA
CL MARIA DIAZ DE HARO, 12, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL GOIKOKALEA, 2	48143	VILLARO	BIZKAIA
PZ FORU, S/N	48460	ORDU?A	BIZKAIA
CL TENDERIA, 34, BAJO	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL GENERAL CONCHA, 32, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL GENERAL CONCHA, 8, BAJO	48008	BILBAO	BIZKAIA
CARRETERA BILBAO-PLENCIA, 44	48950	ERANDIO	BIZKAIA
AV 1? DE MAYO, 15, BAJO	48510	VALLE DE TRAPAGA	BIZKAIA
CL ESTRADA DE MALA 2	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL BARRIA, 3, BAJO	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA
MUELLE EVARISTO CHURRUCA,S/N	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL ABADETXE, 10, LOC 5	48180	LUJUA	BIZKAIA
CL ZURBARANBARRI, 17, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL PATXI BENGOA, 4	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA
CL LIBERTADOR SIMON BOLIVAR 5, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL AUTONOMIA, 41, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL SOMERA (TRASERA RONDA), 6, BAJ	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL BIZKAIA KALEA, (KIOSCO) 25	48960	GALDAKAO	BIZKAIA
CL BARRIO ALDAPAS, S/N	48990	GETXO	BIZKAIA
CL ALAMEDA REKALDE, 45, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL HERRIBIDE, 6, BAJO	48100	MUNGUIA	BIZKAIA
AV ZUMALACARREGUI, 105, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL ESPERANZA, 2, BAJO	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL ITXASBIDE, 28, BAJO	48630	GORLIZ	BIZKAIA
CL I?AKI DEUNA, 24, LOCAL	48700	ONDARROA	BIZKAIA
CL GARAIOLTZA, 77C	48196	LEZAMA	BIZKAIA
CL OGENBARRENA, 1, BAJO	48340	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA
CL TRAUKO, 27, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL BASURTO CASTREJANA, 21, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL VI CENTENARIO, 7, BAJO	48260	ERMUA	BIZKAIA
CL ZUMALAKARREGI, 36, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL SANTA ANA, 5 A, BAJO	48930	LAS ARENAS	BIZKAIA
CL ERONKARI IBARRA, 2, BAJO	48970	BASAURI	BIZKAIA
CL ARENAL, 5, BAJO	48005	BILBAO	BIZKAIA
AV REPELEGA, 1, LOCAL	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL CONSULADO DE BILBAO, 11, LOCAL	48860	ERANDIO	BIZKAIA
BARRIO DE LABEAGA, SN	48960	GALDACANO	BIZKAIA
CL JOSE ACHOTEGUI, SN	1009	VITORIA	ALAVA
PS DOCTOR BEGUIRISTAIN S/N	20010	SAN SEBASTIAN	GUIPUZCOA
AV LAPURDI, 1, LOCAL	48012	BILBAO	BIZKAIA

UR JULIAN DE ZUGAZAGOITIA 9, LOCAL	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL CATALUNYA, 3-5, BAJO	48901	BARAKALDO	BIZKAIA
CL CONDE BALMASEDA, 6, BAJO	48910	SESTAO	BIZKAIA
CL LEHENDAKARI AGUIRRE, S/N	48141	IGORRE	BIZKAIA
CL ARANTZAR, 7, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL MUNOA, 26, BAJO	48903	BARAKALDO	BIZKAIA
PZ KEPA ENBEITA URRETXINDORR KIOSCO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL IBA?EZ DE BILBAO, 6, BAJO	48001	BILBAO	BIZKAIA
AV LEHENDAKARI AGUIRRE, 11, BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL ZAMAKOLA, 67, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL GENERAL CASTA?OS, 117, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL IPARRAGUIRRE, 56, BAJO	48010	BILBAO	BIZKAIA
CL GUDARI, 9, BAJO	48340	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA
CL MUELLE DE OLAVEAGA, 36, BAJO	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL ERMODO, 25, BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA
AV PRIMERO DE MAYO, 17, BAJO	48510	TRAPAGARAN	BIZKAIA
CL EL CERCO (TRASERA), 3, BAJO	48903	BARAKALDO	BIZKAIA
CL ZUATZAUURRE AUZOA, 15, TRASERA	48960	GALDAKAO	BIZKAIA
CL BRUNO MAURICIO ZABALA, 65, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL JARDINES DE GERNIKA, 24, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL SAN JUAN, 4, BAJO	48901	BARAKALDO	BIZKAIA
CL HENAO, 28,BAJO IZ	48009	BILBAO	BIZKAIA
CL MAYOR, 14, BAJO	48930	GETXO	BIZKAIA
AV EUSKADI, (ESQUINA ARTEAGABEI S/N	48902	BARAKALDO	BIZKAIA
CL ZUBIKO ENPARANTZA, 8, BAJO	48930	GETXO	BIZKAIA
CL ARTIBAY, 16 - BAJO	48270	MARKINA	BIZKAIA
CL JUAN M? ALTUNA, 7 - BAJO	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL BETOLAZA, 53, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL PUENTE DE DEUSTO, 9, BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL ITURRIZA, 29_BAJO	48240	BERRIZ	BIZKAIA
AV 1? DE MAYO, 37, BAJO	48510	TRAPAGARAN	BIZKAIA
CL LEHENDAKARI AGUIRRE, 59 BAJO	48880	TRUCIOS	BIZKAIA
CL URIBARRI, 8 BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
AV JESUS GALINDEZ, 10, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL EPALZA, 3, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL EXTREMADURA 2, BAJO	48902	BARAKALDO	BIZKAIA
CL VICENTE ALEXANDER 6 TRASERA	48903	BARAKALDO	BIZKAIA
CL IRALA 28, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
PZ ERKOREKA, 9, BAJO	48001	BILBAO	BIZKAIA
CL COLON DE LARREATEGUI, 3, BAJO	48001	BILBAO	BIZKAIA
CL MUGURU, 8, BAJO	48960	GALDAKAO	BIZKAIA
PZ ZALDUASOLO, 7, BAJO	48250	ZALDIBAR	BIZKAIA
CL MUNGUIALDE ETORBIDEA, S/N	48160	DERIO	BIZKAIA
TRAVESIA ARBOLANTXA, 2 BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL TOMAS ZUBIRIA IBARRA, 1, BAJO	48007	BILBAO	BIZKAIA
EDIFICIO CIENCIAS SOCIALES (U. BAJO	48940	LEIOA	BIZKAIA
CL ZUBIBITARTE, 11, BAJO	48220	ABADI?O	BIZKAIA
CL TRA?ABARREN, 13, BAJO	48220	ABADI?O	BIZKAIA
TR ARBOLANTXA, 18 BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL MUGAKOA, EDIF. LAS CADE 10, BAJO	48980	PORTUGALETE	BIZKAIA
CR LARRASKITU, 30, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL EUSKAL HERRIA 3, BAJO	48291	ATXONDO	BIZKAIA
CL JUAN CALZADA, 14 K, BAJO	48300	GERNIKA	BIZKAIA
CL JULIO URQUIJO, 14, BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA

CL MAESTRO ELORZA, S/N	1400	LLODIO	ALAVA
CL CALLEJA, 2 A - BAJO	48142	ARTEA	BIZKAIA
CL SAGARMINAGA, 44, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL SAGARMINAGA, 44, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL ANAITASUNA, 10, BAJO	48903	BARAKALDO	BIZKAIA
CL ARBIDEA, 4, BAJO	48004	BILBAO	BIZKAIA
CL GRAN VIA, (KIOSCO) 1 BAJO	48001	BILBAO	BIZKAIA
CL JUAN BAUTISTA URIARTE, 31, BAJA	48960	GALDAKAO	BIZKAIA
CL GRAN VIA, (KIOSCO) 42	48011	BILBAO	BIZKAIA
CL BIXENTE KAPANAGA, 10, BAJO	48215	IURRETA	BIZKAIA
CL BLAS DE OTERO, 3, BAJO	48014	BILBAO	BIZKAIA
CL BOLUE, 3, BAJO	48991	ALGORTA (GETXO)	BIZKAIA
PZ GENERAL LATORRE, 1, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL BREOGAN (ESTANCO), 2, BAJO	48902	BARAKALDO	BIZKAIA
CL SAN CRISTOBAL, 30 BAJO	48350	BUSTURIA	BIZKAIA
CL ITURRIBARRIA, 5 BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL GUEN KALEA, 11 11, BAJO	48270	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA
CL EUSKAL HERRIA, 23 BAJO A	48450	ETXEBARRI	BIZKAIA
AV REPELEGA, 8,BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL AUNTZETXETA, 1, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL ZAMAKOLA, 144, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL IBAIALDE, 2, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL ZAMAKOLA, 7, BAJO	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL ESKURZE, 1 BIS LONJ	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL URRETA, 8 BAJO	48960	GALDAKAO	BIZKAIA
CL KAREAGA GOIKOA, 111, BAJO	48970	BASAURI	BIZKAIA
CL ALAMEDA REKALDE, 68, BAJO	48012	BILBAO	BIZKAIA
CL SOMBRERERIA, 1, BAJO	48005	BILBAO	BIZKAIA
CL JUAN KALZADA, 81, BAJO	48300	GERNIKA	BIZKAIA
PZ IRAILAREN 23, 2, BAJO	48950	ERANDIO	BIZKAIA
PZ EUSKADI, S/N	48860	ZALLA	BIZKAIA
PZ GARELLANO, 14, LOC 3	48013	BILBAO	BIZKAIA
CL AMBROSIO DE LOS HEROS, 31 BAJO	48540	LAS CARRERAS - ABANTO CIERBENA	BIZKAIA
CL ANDRA MARI BEGO?A, 26, LONJA	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL VALENTIN DE BERRIOTXOA, 7 LONJA	48007	BILBAO	BIZKAIA
CL POP (GALERIA COMERCIAL), S/N	48003	BILBAO	BIZKAIA
CL NAFARROA, 18, BAJO	48970	BASAURI	BIZKAIA
AV ASKATASUNA ETORBIDEA, 2, LOC. A	48200	DURANGO	BIZKAIA
CL PLAYA LA ARENA, 22, LOCAL	48508	ZIERBENA	BIZKAIA
CL ZUMALAKARREGUI, 38, BAJO	1400	LLODIO	ALAVA
CL GENERAL CASTA?OS, 109, BAJO	48920	PORTUGALETE	BIZKAIA
CL DOCTOR LUIS BILBAO LI 44 LOCAL 2	48940	LEIOA	BIZKAIA
AV AMBROSIO DE LOS HEROS 23 BAJO 3F	48500	ABANTO Y CIERBANA	BIZKAIA
CL MATILDE ORBEGOZO, 1, BAJO	48002	BILBAO	BIZKAIA
CL ARRANDI, 35, BAJO	48901	BARAKALDO	BIZKAIA